
TURNO 
TARDES

3º 2S L1 - Ciencias Ambientales

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

15:00-15:30

460027  460052 
460024  460054 

SALIDA 
DOCENTE 
EXTERIOR 
CAMPUS

15:30-16:00

16:00-16:30
460024 EB1 460024 EB1 460027 EB1 460027 EB1

16:30-17:00

17:00-17:30
460025 EB1 460025 EB1

17:30-18:00

18:00-18:30

460025 
EPD11

460024 
EPD11

460027 
EPD11

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

460027: FUNCIONAMIENTO DE ECOSISTEMAS 


460025: CONTAMINACIÓN AMBIENTAL 


460024: BIORREMEDIACIÓN Y RESTAURACIÓN 

1


